SEDE

VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR
VINA DEL MAR

CEREMONIAS

Universidad
Andrés Bello:

TITULACIONES Y GRADUACIONES
Juritos somos Unab

FECHA RANGO FACU

28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24
28-10-24

PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

ANOS

V)%

'AD

CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA
CIENCIAS DE LA VIDA

TITULO

INGENIERIA EN ACUICULTURA
ADMINISTRACION EN ECOTURISMO
ADMINISTRACION EN ECOTURISMO
ADMINISTRACION EN ECOTURISMO
ADMINISTRACION EN ECOTURISMO
ADMINISTRACION EN ECOTURISMO
ADMINISTRACION EN ECOTURISMO
ADMINISTRACION EN ECOTURISMO
ADMINISTRACION EN ECOTURISMO
ADMINISTRACION EN ECOTURISMO
ADMINISTRACION EN ECOTURISMO
ADMINISTRACION EN ECOTURISMO
ADMINISTRACION EN ECOTURISMO
ADMINISTRACION EN ECOTURISMO
ADMINISTRACION EN ECOTURISMO
ADMINISTRACION EN ECOTURISMO
ADMINISTRACION EN ECOTURISMO
ADMINISTRACION EN ECOTURISMO
ADMINISTRACION EN ECOTURISMO
ADMINISTRACION EN ECOTURISMO
ADMINISTRACION EN ECOTURISMO
ADMINISTRACION EN ECOTURISMO
ADMINISTRACION EN ECOTURISMO
ADMINISTRACION EN ECOTURISMO
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS
BACHILLERATO EN CIENCIAS

Universidad Andrés Bello M H E
ACREDITADA EN TODAS LAS AREAS

NIVEL EXCELENCIA

afios

NOMBRE

SAMUEL JACK MUBARAK GONZALEZ
MARGARITA MARIA GLORIA ACEVEDO BARAHONA
LORENZO GUILLERMO AGUILERA CRUZ
GINO LEONARDO BERETTA BASSABER
MICHELLE CARDENAS DERAMOND
BARBARA NICOLE CHACANA MALEBRAN
VICENTE PASTOR CORREA VERGARA
VALENTINA ANDREA CORTES VIDAL
KIYOMI ANDREA FERNANDEZ KANAMORI
FLORENCIA SOLEDAD GARCIA ORTIZ
JAVIERA CONSTANZA GOMEZ SEPULVEDA
FERNANDA PAZ GONZALEZ GREZ

LUKAS TOMAS HYATT QUINONES
VAITIARE CATALINA LLANTEN VILOS
PAULA SOFIA MARTINEZ ARAYA

MELANIE STHEFANIE OLAVARRIA MILLA
RAFAEL IGNACIO OSSA CONTRERAS
MARIA PAZ OYANEDEL MENARES
DANIELA SOFA SEPULVEDA SALINAS
CATALINA FRANCISCA SOTO HERNANDEZ
VICENTE JOSE SUBERCASEAUX HARVEY
SEBASTIAN IGNACIO TOUTIN HOLTEGEL
SEBASTIAN IGNACIO VIVEROS LIZANA
NEKANE VALENTINA ZUBIETA VALENCIA
KARIN ANDREA AGUILAR MUGA

TIHARE BELEN ALVAREZ HUERTA
MONTSERRAT ALVAREZ RAVEST

MIGUEL ANGEL ANTIGUAY FUENTES
CRISTOBAL CARDENAS RAMOS

PABLO ANDRES CARMONA CORDOVA
TOMAS BENJAMIN CARVAJAL SAN MARTIN
GISSELLE VALENTINA CHAMORRO ROJAS
ANDRES OSWALDO CHAVEZ SOLEDISPA
FERNANDA ANDREA DEL CANTO REYES
CAMILA ESCOBAR LOPEZ

FRANCISCA ANDREA ESPINOZA NAVIA
LOREDANA JAVIERA FERNANDEZ FERRETO
ARIEL IGNACIO FERNANDEZ KRAUSE
BENJAMIN ALEJANDRO FERNANDEZ ORTIZ
MARISA ISIDORA FUENTES WEBER
ROSMERY GALAZ VILLARROEL

EINGEL LILIANA GODOY BARBANIERA
FERNANDA IGNACIA GUERRA PALAPE
ALICIA HARO GUILLON

RAUL HEIN SECUL

FLORENCIA PAZ LARENAS CEPEDA
MOISES ELIAS MANDIOLA CARRASCO
ESTEFANIA ELISA MARTINEZ ANDRADE
CONSTANZA TERESA MAZUELA AGUILERA
MAXIMILIANO RAFAEL MEDINA BARRIOS
CATALINA FLORENCIA MOYANO PARADA
ROMINA BELEN NAVARRO MIRANDA
CONSTANZA BELEN NUNEZ RAMIREZ
DAMARY BELEN OLIVA CONTRERAS
JAVIERA ANDREA ORMENO CASTILLO
DIEGO DAVID PALLAUTA TORRES
VICENTE IGNACIO PARRA ABARZUA
ANTONIA YOLANDA PERAL ORTEGA
FRANCISCO EDUARDO QUINTEROS WACHTENDORFF
FRANCISCO ANTONIO RIVAS CONTRERAS
AYLINE SOLEDAD SOTO RUIZ

ALEM IAN TAUCAN BURGOS

BORJA ARMANDO UGARTE ALONSO
MARIA JESUS IGNACIA VERGARA LUCERO
MARTINA IGNACIA VILLANUEVA SOTO
SOFiA BELEN ZAMORA ARANCIBIA

www.unab.cl




